ci sio sancte Sabine. — Illustrissima femina Sabina, colligens... » —
4 (f. 17). « Sermo Crisothomi (sic) de passione beati Johannis bap-

« liste. — Heu miebi quid agam... » — 5 (f. 19 v°). « Passio sancto-

« rum Felicis et Audacti. — Cum fervor Dioclefciani et Maximiani... »

— 6 (f. 20 v°). Vie de saint Loup, évêque de Sens. « Sanctorum

« gesta calamo... » — 7 (f. 24). « Vita sancti Victurii episcopi. —
« Tempore illo, cum Liborius pontifex... » — 8 (f. 26). « Vita sancti

« Evurtii. — Sicut mercedis est ad erudiendum.. . » — 9 (f. 30 v°).

Passion de saint Adrien. « Maximianus, cum gravissime persequere-

« tur Cbristianos... a — 10 (f. 32). Sermons pour la Nativité de la

Vierge.

11 (f. 34). Vie de saint Maurille, attribuée parfois à Grégoire de

Tours. — 12 (f. 42). « Incipit reversio sive exaltacio sancte Crucis. —
a Tempore illo, postquam Constantino augusto... » — 13 (f. 43 v*).

« Passio sancti Corxelii episcopi. — In diebus illis, cum universus

« orbis... » — 14 (f. 46). « Passio sancti Cvpriaxi. — Temporibus

a Valeriani... » — 15 (f. 47). « Passio sancti Valeriaxi. — Beatissi-

« morum martyrum gloriosa. .. » — 16 (f. 48 v°). « Passio sancti
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IIathbi apostoli. — Erant duo magi... d — 17 (f. 56 v°). a Passio

« sancti Mauricii et ceterornm. — Tempore Diocletiani quondam... -

— 18 fol. 59 v°). « Vita sancti Aixarh, episcopi et confessons. —
k Qaotiens mentes nostras alicnjus boni... 8 — 19 (f. 61). « Passio

sanctornm Florentin! et Hylarii. — Gloriosa bellatorum dominici

- agminis... » — 20 (f. 66). « Passio sancti Florentini. — Arduam
a et difûcilem adeo... a

21 if. 68 v°). Translation des mêmes saints. « Sanctorum martyrum

« Florentini... - — 22 (f. 70 v°). a Vita sanctorum martyrum Cosme

et Damiaxi. — Tempore illo, mulier quedam benedicta... » —
23 (f. 74). « Sermo in festivitate sancti Michaelis. — Memoriam beati

« archangeli... » — 24 (f. 75 v°). Vie de saint Jérôme. « Hieronimus

« in oppido Stridonis... n — 25 (f. 78 v°). a Passio sancti Piati. —
a Vobis parum dicturi sumus quanta... » — 26 (f. 81 v°). a Vita et

^ actus atque obitus beati Remigii, Remorum archiepiscopi. — Post

* vindictam scelerum... n C'est la vie cTHixcmar. — 27 (f. 91).

. Translatio corporis beati Remigii, Remorum arebiepiscopi. — Cete-

u rum cum funus... » — 28 (f. 96). « Passio Leodegarii, sancti mar-

a tiris. — Sanctus igitur Leodegarius celsa ac nobili... » —
29 (f. 102 v°). u Vita sancti Apollinabis, episcopi et confessons. —
b Quantum omnium vitam sanctorum... » — 30 (f. 105). a Passio